
ROZKŁAD JAZDY 

BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO  

DLA WYBORCÓW NA OBSZARZE GMINY KAMIEŃSK 

 

L.p. 
Godzina 
odjazdu 

Nazwa przystanku 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1.  07.10  ;  14.00 
Pytowice  

(koło budynku świetlicy wiejskiej) 
Świetlica Wiejska w Koźniewicach 
Koźniewice 43 A, 97-360 Kamieńsk 

2.  

08.00  ;  14.40 Koźniewice (przy posesji nr 50) 

Świetlica Wiejska w Koźniewicach 
Koźniewice 43 A 
97-360 Kamieńsk 

08.05  ;  14.45 Koźniewice (Mościska) 

08.10  ;  14.50 Politki (przy posesji nr 36) 

08.15  ;  14.55 Szpinalów (koło sklepu) 
08.20  ;  14.50 Ozga (przy posesji 7 B) 

08.25  ;  14.55 Huby Ruszczyńskie (przy posesji nr 8) 

3.  

09.10  ;  15.35 Dąbrowa (przy posesji nr 7) Świetlica Wiejska w Ochocicach 
Ochocice 84 A 

97-360 Kamieńsk 
09.15  ;  15.40 Michałów (przy posesji nr 4) 
09.25  ;  15.50 Aleksandrów (przy posesji nr 52) 

4.  09.50  ;  16.00 Kolonia Olszowiec (koło kapliczki) 
Świetlica Wiejska w Barczkowicach 
ul. Słoneczna 8, 97-360 Kamieńsk 

5.  

10.40  ;  16.50 Gałkowice Nowe (przy posesji nr 17) 

Świetlica Wiejska  
w Gałkowicach Starych 

Gałkowice Stare 58 
97-360 Kamieńsk 

10.45  ;  17.00 Danielów (przy budynku byłej szkoły) 

10.50  ;  17.05 

Napoleonów  
(przy gospodarstwie 

agroturystycznym Napoleońska 
Zagroda) 

11.00  ;  17.10 Podjezioro (przy hydroforni) 

11.10  ;  17.20 
Włodzimierz  

(przy budynku byłej szkoły) 
11.15  ;  17.25 Siódemka (przy posesji nr 19) 

11.20  ;  17.30 
Gałkowice Stare  

(w pobliżu trzech krzyży) 

6.  

12.00  ;  18.10 ul. Wieluńska (koło posesji nr 116) Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Tadeusza Kościuszki  

w Kamieńsku 
ul. Szkolna 4 

97-360 Kamieńsk 

12.05  ;  18.15 
ul. Sportowa  

(koło Szkoły Podstawowej) 

12.10  ;  18.20 
ul. Słowackiego  

(przystanek PKS przy posesji nr 166) 
 


